新
製
品
一
覧
5
缓
冲

8
M10×1.5
FGSC-OP-10Z
FGSC-OP-10W
气弹簧
FGSC-28系列
型式 外径 杆外径
St F
L尺寸
冲程（mm） 气体反力（N）
FGS-28-100-□□□
28 14
100
150〜2,500
262
FGS-28-150-□□□ 150 362
FGS-28-200-□□□ 200 462
FGS-28-250-□□□ 250 562
FGS-28-300-□□□ 300 662
FGS-28-350-□□□ 350 762
FGS-28-400-□□□ 400 862
FGS-28-450-□□□ 450 150〜2,100 962
FGS-28-500-□□□ 500 150〜1,800 1062
FGS-28-550-□□□ 550 150〜1,500 1162
FGS-28-600-□□□ 600 150〜1,200 1262
FGS-28-650-□□□ 650 150〜1,000 1362
FGS-28-700-□□□ 700 150〜900 1462
FGS-28-750-□□□ 750 150〜800 1562
※□□□内填入反力数字。
1.	安装方法 ：一般来说上下都可以使用，比较推荐活塞杆向下运动
时使用。
2.	冲程末端附近有油压阻力。